

ProjektAfdelingen ApS

Dronning Margrethes Vej 91
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2019

Jonatan Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ProjektAfdelingen ApS
Dronning Margrethes Vej 91
3650 Ølstykke

CVR-nr: 37516066

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:
Konsulent arbejde + salg af rejser til Tanzania

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:
Ingen

Det regnskabsmæssige resultat:
Omsætning og resultat er tilfredsstillende

Anvendt regnskabspraksis:

Nettoomsætning: er indtægter for konsulentarbejde + salg af rejser til Tanzania

Administrationsomkostninger: Omfatter udgifter til kontorartikler, kontingenter, IT udgifter, revisor & forsikringer

Markedsføringsomkostninger: omfatter rejseudgifter, sponsor og messeomkostninger

Balancen:

Drifts og valuta konti er afstemt med eksterne kontoudtog

Aktier er kursreguleret til dagsværdi

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		305.847	440.554
Eksterne omkostninger		-256.196	-319.225
Bruttoresultat		49.651	121.329
Personaleomkostninger		-2.765	-71.166
Resultat af ordinær primær drift		46.886	50.163
Andre finansielle indtægter		4.836	0
Øvrige finansielle omkostninger		-29.994	418
Ordinært resultat før skat		21.728	50.581
Skat af årets resultat		-4.829	-11.220
Årets resultat		16.899	39.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		16.899	39.361
I alt		16.899	39.361

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.509	27.035
Andre tilgodehavender		95.699	9.775
Tilgodehavender i alt		133.208	36.810
Likvide beholdninger		19.759	90.648
Omsætningsaktiver i alt		152.967	127.458
Aktiver i alt		152.967	127.458

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		56.639	39.740
Egenkapital i alt		106.639	89.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		16.056	11.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.272	26.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.328	37.718
Gældsforpligtelser i alt		46.328	37.718
Passiver i alt		152.967	127.458

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret